Wojewaodzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla 11 w Krosnie

38-400 Krosno, ul. korczynska 87

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 ZAOPATRZENIA
Fel. 13-43-78-215, 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/114/2013

Krosno, dn. 08.11.2013

Do wszystkich uczesmikow postepowania
wwwkirosno. med. pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyja$nien na zapytania wykonaweow w postepowaniu o udzielnie
ramowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawyg Srodkow myjacych- EZ/215/114/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznvch
Zamawiajacy nie ujawniajge zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonyeh w toku postgpowania
Zapylan wraz z wyjasnieniami;

-

Pakiet 1l poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci produkt o sktadzie etanolamina od 1% do 3%.
Wodorotlenek sodu od 2 do 5%. Alkiloamino tlenki <1? Z naszych informacji wynika, iz na
rynku nie wystepuje produkt o skladzie wskazanym przez Panstwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 11 poz. 4. Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o sktadzie 2-(2butoksyctoksy) etanol od
25% do 335% oraz glikol di etylenowy od 7% do 25%. Sktadniki zapachowe od 20% do 25%.
Alkiloamino tlenki od 10 do 20%. Substancje konserwujace od 0.25-2,5%. Chlorek
benzalkoniowy od 0.1 do 19%? Z naszych informacji wynika, iz na rynku nie wystgpuje
produkt o sktadzie wskazanym przez Panstwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakict 1l poz. 5. Czy Zamawiajaey dopusci produkt o skladzie etoksylowany alkohol
tuszezowy  od 1% do 3% chlorek benzalkoniowy od 7% do  10%. c¢hlorek
didecylodimetyloamoniowy 0.1 do 1%? Z naszych informacji wynika. iz na rynku nic
wystepuje produkt o skladzie wskazanym przez Panstwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wvraza zeody.

Pakiet Il poz. 6. Czy Zamawiajacy dopusci produkt o sktadzie Drugorzedowe alkilosulfoniany
od I do 5%. Glikole — Etery Glikolowe od | do 5%? Z naszych informacji wynika. iz na
rynku nie wystgpuje produkt o skladzie wskazanym przez Panstwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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